

Lp Aet Bergmann

Teie 05.06.2017 ja 11.09.2017

Lp Jana Peäske
jana@tmkk.edu.ee

Meie .09.2017 nr 2-7/17-129/3

Tallinna Muusikakeskkooli tulevane õppehoone

Lugupeetud Tallinna Muusikakeskkooli õpetajad ja lapsevanemad

Tunnete muret Tallinna Muusikakeskkooli käekäigu pärast seoses kavandatava uue õppehoone ehitamisega.

Kultuurikomisjon tõdeb, et nii õpetajate kui ka vanemate pöördumistes toodud murekohad on mõistetavad, kuid samas tuleb ka mõista, et teatud muutused on koolide endi arenguks vajalikud ja ainuvõimalikud.

Haridus- ja teadusminister on kultuurikomisjonile tutvustanud Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakoolile, Tallinna Balletikoolile ja Tallinna Muusikakeskkoolile ühismaja ehitamise plaane. Komisjonile teadaolevalt on uue hoone ehitamisel arvestatud suurimal võimalikul määral koolide vajadustega. Seda nii ruumi- kui ka ventilatsioonilahendustes.

Kultuurikomisjonil on seega alust arvata, et õppehoone ehitamisel arvestatakse tavapäraste õppimiseks vajalike tingimuste kõrval ka muusikaõppe vajadustega.

Arusaadav on ka vanemate mure liiklusohutuse pärast, kuna tulevase kooli asukoht on tõesti suure liikluskoormusega ristmiku kõrval. Siin on vajalik kõigil osapooltel, sealhulgas Tallinna linnal, anda endast parim, et laste koolitee oleks turvaline. Ka vanemad peavad oma lastele kooliteele kaasa andma asjakohased õpetussõnad, olles samas liikluses ise eeskujuks.

Uus hoone puudutab otseselt õpilasi, nende vanemaid, õpetajaid ja teisi koolitöötajaid. Oluline on, et kõigi kolme kooliga seotud inimesed mõistaksid uue hoonega kaasnevat muutusi. Haridus- ja teadusminister kinnitas kultuurikomisjonile, et kõigi soovijatega on korduvalt kohtunud ja vajadusel kohtutakse veel. Ministeerium on tõstatatud probleemidele pakkunud välja mitmeid lahendusi ja otsitud on võimalikke kompromisse.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Aadu Must
esimees

Sama
Haridus- ja Teadusministeerium
Kultuuriministeerium

Atko-Madis Tammar
631 6482, atko-madis.tammar@riigikogu.ee